

Startkontigenter og påmeldingsregler

Følgende startkontigenter og påmeldingsregler gjelder for Tingperioden 2017 – 2019 (utdrag av vedtatte tilleggsbestemmelser.

Startkontingent

Ved alle konkurranser skal det av hver enkelt deltaker avkreves startkontingent som skal medfølge påmeldingen. Ved påmelding etter fristens utløp påløper automatisk dobbel startkontingent

Ved forfall blir ikke startkontingenten tilbakebetalt.

Startkontingent:

Nybegynnere/Knøtt	kr. 100,-
Nasjonale stevner	kr. 150,-
Kretsmesterskap	kr. 150,-
Alle norske mesterskap	kr. 200,-
2 dags stevner	kr. 200,-

(...)

Påmeldinger

- a) Alle påmeldinger skal skje skriftlig fra klubbene og skal inneholde nøyaktige opplysninger om deltakernes navn, samt hvilke vekter og klasser bryterne ønsker å delta i.
- b) Startkontingenten til stevnene skal følge påmeldingen, og blir ikke tilbakebetalt ved forfall fra deltakerne.
- c) For stevner i olympiske stilarter og håndbak. Alle klubber som deltar med 3 eller flere deltakere skal melde på og stille med minst en dommer. For klubber som ikke oppfyller denne bestemmelsen skal arrangøren innkreve en avgift på kr 1500,-. Alle påmeldte klubber betaler en dommeravgift til arrangøren på 800,-. Godtgjørelse til dommere skal hver stevnedag være kr 400,- for kretsdommere og kr 800,- for forbundsdommere. Dommeransvarlig tilgodeses med en ekstra dag godtgjørelse. Summen utbetales dommere ved alle stevner av arrangøren. Deltagere på kretsdommerkurs får ikke dommerhonorar. Stevnearrangøren er ansvarlig for at det kommer tilstrekkelig antall dommere med rett grad til det aktuelle stevnet. Arbeidet må koordineres med den dommeransvarlige som Dommerkomiteen har utnevnt.

Ved innleid stevnesekretær betales et honorar på minimum kr 800,- pr stevnedag, for kost og losji samt fri reise t/r fra stevnet.

Det gis dispensasjon fra betaling for manglende dommer når klubbens dommer(e) på samme dato er tatt ut til representasjonsoppgaver for NBF.

Nye klubber er fritatt ekstra avgift for å ikke stille med dommer i ett år etter at de har blitt stiftet.